DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTAS BIOQUÍMICAS DE
PALMA FORRAGEIRA SOB ATAQUE DE COCHONILHA-DE-ESCAMAS de autoria de
FABIANA APARECIDA CAVALCANTE SILVA, AMARO DE CASTRO LIRA NETO, MARA
DANIELLE SILVA DO CARMO SANTANA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente
ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106103

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106103